ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	17 января 2024 года
	г. Арсеньев
	№ 5

О внесении изменений в приказ финансового управления

администрации Арсеньевского городского округа

от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Арсеньевского городского округа»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года № 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 22 октября 2015 года № 95 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа»:

         1.1. Дополнить Приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №1 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от  10 октября 2023 года № 112), новыми абзацами следующего содержания:
«
	18 2 4Ц 00000
	Ведомственный проект «Инициативное бюджетирование Приморья»

	18 2 4Ц 92361
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Создание тротуарной и парковочной зоны на придомовой территории д.12 по ул. Островского за счет субсидии из краевого бюджета.

	18 2 4Ц S2361
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Создание тротуарной и парковочной зоны на придомовой территории д.12 по ул. Островского за счет средств бюджета городского округа.

	02 2 4Ц 00000
	Ведомственный проект «Инициативное бюджетирование Приморья»

	02 2 4Ц 92362
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Сквер героев СВО» за счет субсидии из краевого бюджета.

	02 2 4Ц S2362
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Сквер героев СВО» счет средств бюджета городского округа.

	02 2 4Ц 92363
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Спортивная площадка МОБУ СОШ № 4» за счет субсидии из краевого бюджета.

	02 2 4Ц S2363
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект» по проекту «Спортивная площадка МОБУ СОШ № 4» за счет средств бюджета городского округа.

	02 2 4Ц 92751
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Ремонт и благоустройство автомобильной площадки на территории школы 1» за счет субсидии из краевого бюджета.

	02 2 4Ц S2751
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Ремонт и благоустройство автомобильной площадки на территории школы 1» за счет средств бюджета городского округа.

	02 2 4Ц 92752
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Благоустройство прилегающей территории к объекту образования» за счет субсидии из краевого бюджета.

	02 2 4Ц S2752
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Благоустройство прилегающей территории к объекту образования»  за счет средств бюджета городского округа.

	02 2 4Ц 92753
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Военный плац» за счет субсидии из краевого бюджета.

	02 2 4Ц S2753
	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» по проекту «Военный плац» за счет средств бюджета городского округа.

»
                  1.2. Дополнить Приложение №4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Арсеньевского городского округа (в редакции приложения №3 к приказу финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 10 октября 2023 года № 112), новыми абзацами следующего содержания:

«

	S2362
	Субсидия МОБУ «СОШ №1» АГО на благоустройство пешеходных дорожек, установку лавочек и памятных камней в сквере героев СВО.

	S2363
	Субсидия МОБУ СОШ № 4» АГО на  установку спортивной площадки с покрытием из резиновой крошки,  ограждения и освещения на пришкольной территории.

	S2751
	Субсидии МОБУ «СОШ №1» АГО на  асфальтирование и благоустройство автомобильной площадки на территории школы

	S2752
	Субсидии  МОБУ «Гимназия №7» АГО на благоустройство (асфальтирование) прилегающей школьной территории.

	S2753
	Субсидия «МОБУ СОШ №10» АГО на асфальтирование, нанесение разметки для тренировок строевой подготовки, оборудование дорожки для бега на пришкольной территории.

»
 2. Главному специалисту отдела доходов (Бадеевой) довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджетных средств по электронной почте и разместить в электронном виде на сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Заместитель главы администрации-
начальник  финансового управления

                            С.Л. Черных
Ознакомлены:

Шитова Г.М.______________

Проценко Н.В.______________

Копытенко О.А. _____________

Тарантова С.В.______________

Бадеева И.Б. _________________